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19 sierpnia 2011

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota

Warsztaty hutnictwa starożytnego,  gry i  zabawy antyczne,  pokazy starć zbrojnych oraz
koncert zespołów „Lady Pank” i „Wilki” – to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowano na
czterdzieste piąte Dymarki Świętokrzyskie. Dwudniowa impreza, której współorganizatorem
jest  Urząd Marszałkowski  Województwa Świętokrzyskiego odbędzie na terenie Centrum
Kulturowo  –  Archeologicznego  w  Nowej  Słupi.  Gośćmi  dymarek  będą  przewodniczący
Sejmiku  Marek  Gos,  marszałek  Adam  Jarubas,  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz
członkowie Zarządu Województwa Jan Maćkowiak i Kazimierz Kotowski.

* * *

Na placu Zamkowym w Szydłowie odbędzie się XIV Święto Śliwki, w którym wezmą udział
przewodniczący Sejmiku Marek Gos, marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz
Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa Jan Maćkowiak i Kazimierz Kotowski.
Szydłów to największe w kraju zagłębie śliwkowe. W gminie uprawia się 30 odmian tych
owoców.  Na  uczestników  XIV  Święta  Śliwki  czeka  wiele  atrakcji:  degustacja  śliwek  i
przetworów śliwkowych, wystawy sprzętu sadowniczego, środków ochrony roślin, kiermasze
rękodzieła ludowego oraz koncerty gwiazd estrady. Gwiazdami sobotniego wieczoru będą
zespoły THE POSTMAN oraz VOYAGER.
Natomiast drugiego dnia imprezy na scenie zaprezentują się m.in. Kabaret z Konopi oraz
zespoły: TURNIOKI, BUENOS AMIGOS oraz FEEL.

* * *

Na zaproszenie samorządu gminy Strawczyn,  przewodniczący Sejmiku Marek Gos, będzie
gościem  „Strawczynady  2011”.  Impreza  odbędzie  się  na  terenie  Centrum  Sportowo  –
Rekreacyjnego OLIMPIC w Strawczynku.

* * *

Już po raz jedenasty w Rejowie odbędzie się sztandarowa impreza Skarżyska – Półmaraton
Rejów 2011 oraz IX Minipółmaraton Rejów. Organizatorem
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XI Półmaratonu jest Tomasz Wąsowski, a VIII Minipółmaratonu Rejów Starostwo Powiatowe
w Skarżysku-Kamiennej. Głównymi celami obu imprez są popularyzacja biegów masowych
jako jednej  z  form zdrowego trybu życia,  promocja miasta i  powiatu skarżyskiego oraz
regionu  świętokrzyskiego,  a  także  integracja  osób  aktywnych  ruchowo.  Organizatorzy
przewidują  udział  600 osób,  a  jednym z  uczestników będzie  Jan Maćkowiak,  członek
Zarządu Województwa. Trasa biegu XI Półmaratonu Rejów wynosi 21, 097 km (dwie pętle) o
nawierzchni asfaltowej.

Niedziela

19 sierpnia w regionie odbędą się święta plonów, w których uczestniczyć będą  władze
Sejmiku oraz Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.
– Miedzierz (gm. Smyków), Kowala (gm. Sitkówka – Nowiny), Lipowica (gm. Chęciny)  –
przewodniczący Sejmiku Marek Gos,
– Busko – Zdrój, Potok Wielki (miasto i gmina Jędrzejów) – marszałek Adam Jarubas,
– Szwarszowice (gm. Bodzechów), Garbów (gm. Dwikozy) – członek Zarządu Województwa
Kazimierz Kotowski.
Podczas  tegorocznych  dożynek  organizatorzy  przygotowali  wiele  interesujących  atrakcji
m.in.  wystawa  wieńców,  korowód  dożynkowy,  prezentacje  zespołów  ludowych,  zawody
sportowe, zabawy taneczne oraz pokazy sztucznych ogni.


